АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     от 11.07.2017                                                         № 204

«Об определении мест для
проведения встреч депутатов
 с избирателями»

В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить фойе Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры» г. Карабаново, находящегося по адресу: г. Карабаново, Торговая площадь, д. 3 местом для проведения встречи депутатов, их доверенных лиц с избирателями.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации

Глава администрации
города Карабаново                                                                                  Н.Е.Помехина